
Sektionsledarträff på Torvalla den 7 mars kl 1900. 
 

                                   Närvarande: Karin Nilsson, Markus Pettersson, Johan Pettersson, 
                                                        Johan Hertz, Berndt Pettersson, Hans Larsson,  
                                                        Per Svensson Karl-Erik Levin , Jan-Erik Carlsson 
                                                        och Boije Fridell. 
 
 
Vi började kvällen med en tillbakablick på årsfesten, festsek. hade gjort ett bra jobb och alla 
verkade ha roligt. Det ekonomiska resultatet blev någon tusenlapp back, men årsfesten har 
genom åren oftast visat negativt resultat. 
 
Isbanan diskuterades, det läggs ned mycket arbete för att hålla den åkbar men den utnyttjas 
inte så mycket utanför skoltiden. Frågan kom upp om vi istället för att spola is endast skulle 
ploga bort snön så att det gick att spela fotboll istället. Per pratar med skolvaktmästaren. 
 
Bingolotto minskar, vi måste få ungdomslagen att sälja lotter. Här ligger mycket ansvar hos 
ungdomsledarna. Ersättningen till föreningen per såld lott kommer att höjas. Seniorlaget 
kommer att sälja 50 Sverigelotter. 
 
Till den 1 april vill Johan Hertz få in det som ni vill ha med i Bygdebladet. 
 
Förslagslåda på aktiviteter och dylikt som medlemmarna vill att föreningen skall försöka 
ordna med kommer att upprättas på hemsidan. 
 
Motionsekt. skall se om det går att ordna lite styrketräningsstationer utefter motionsspåret. 
Här måste man prata med berörda markägare. 
 
Reklamskyltar på Torvalla, önskemål har framkommit om att få köpa reklamplats på Torvalla. 
Olika förslag kom fram vid diskussionerna, dels att fästa skyltar i nätet. Den del av nätet där 
planen är på ena sidan och parkering på den andra. Ett förslag var att avsätta en bit mark runt 
klockan för skyltar. Men först innan man beslutar något bör vi ta reda på vad som gäller vid 
affischering. Boije tar kontakt med byggnadsinspektören på Västerviks kommun. 
 
Festsektionen har ont om medarbetare och efterlyser mer hjälp från medlemmarna i 
föreningen vid de olika fester som arrangeras. 
Levande musik eller ej vid midsommarfesten kom upp på tapeten och vi var nog rörande 
eniga om att är det någon fest som skall ha levande musik så är det midsommarfesten. 
Det tar några år att få en sådan här fest inarbetad och erkänd, snart finns det inga 
utomhusfester kvar. Vi borde kunna dubblera  antalet besökare under festen vilket skulle göra 
den riktigt lönsam. Annonseringen kommer troligen att ändras detta år, i stället för en stor 
annons i Vimmerby och Västerviks Tidningen kommer det att bli flera men något mindre. 
Medlemmarna uppmanades att hjälpa till med affischeringen för arrangemanget. 
 
Support kommer att diskutera på nästa möte om man skall försöka starta upp en PUP-kväll 
med karaoke. Festsekt. hjälper hjärna till om det behövs. 
 
Det blev en sen kväll men mycket givande 
 
Vid pennan.    Boije. 



 


